

ADANI VIDYA MANDIR

(CBSE Affiliation No. 430132)



Off. S.G. Highway, Makarba, Ahmedabad – 380 051, Gujarat 079-29683130, 7777996250

ADMISSION: 2023-24

Adani Vidya Mandir is truly 'An Ideal Temple of Learning' for those children, who are blessed with talents; but face economic disadvantages. Adani Foundation nurtures these talented students and provides them cost free high quality education with complimentary support in transport, uniform, books and healthy meals.

અદાણી વિદ્યા મંદિર એ ખરા અર્થમાં વિદ્યા/જ્ઞાન નું એક આદર્શ મંદિર છે. આ વિદ્યા મંદિર સમાજના એવા બાળકો માટે આશીવદરૂપ છે. જે બાળકો પ્રતિભાસં ૫-ન છે પરંતું આર્થિક મુશ્કેલીઓનો સામનો કરે છે. અદાણી ફાઉન્ડેશન द्वारा आवा प्रतिसाशाणी विद्यार्थी आने विनाम्स्य अने उथ्यग्शवता वाणा शिक्षशनी સાથે ટ્રાન્સપોર્ટ, યુનિફોર્મ, પુસ્તકો અને પૌષ્ટિક આહાર આપવામાં આવે છે.

Eligibility for admission:

- Annual family income to be less than 1.75 lakh;
- Residing within 11 km radius of the school.

 The birth date to be between June 01, 2013 and May 31, 2015; Class 4

• The Child currently studying in class 3

 The birth date to be between June 01, 2012 and May 31, 2014; Class 5

• The Child currently studying in class 4

प्रवेश भारेनी सायकात

- આપના કુટુંબની વાર્ષિક આવક રૂ. ૧.૭૫ લાખથી ઓછી હોય.
- તમારું રહેઠાણ શાળાથી ૧૧ કિ.મી.ના વિસ્તારમાં હોય.

- આપના બાળકની જન્મ તારીખઃ જૂન ૦૧, ૨૦૧૩ આને મે ૩૧, ૨૦૧૫ ની વચ્ચે હોય.
 - આપનુ બાળક હાલ ઘોરણ-૩ માં હોય.

- આપના બાળકની જન્મ તારીખઃ જૂન ૦૧, ૨૦૧૨ धारण प अने मे ३१, २०१४ नी वथ्ये હोय.
 - આપનુ બાળક હાલ ઘોરણ-૪ માં હોય.



Established in June 2008, the School is coed, English medium, affiliated to CBSE and accredited by 'NABET' under QCI.

જૂન ૨૦૦૮ માં સ્થપાયેલી આ શાળા અંગ્રેજી માધ્યમની CBSE શાળા છે. જેને QCI દ્વારા 'NABET' ની માન્યતા આપવામાં આવેલી છે.

Admission Process commences on November 01, 2022 પ્રવેશ માટેની પ્રક્રિયા નવેમ્બર ૦૧, ૨૦૨૨ થી શરૂ થવાની છે.

Download the Admission Form from https://adanividyamandir.org/Ahmedabad/admission and submit the duly filled in form along with the required attachments personally at the School between 9 hrs to 13 hrs. (November 15, 2022 to December 15, 2022)

અમારી વેબસાઈટ https://adanividyamandir.org/Ahmedabad/admission પરથી પ્રવેશપત્ર ડાઉનલોડ કરો અને જરૂરી આધાર - દસ્તાવેજો સાથે પ્રવેશપત્ર ભરી અને રૂબરૂ સવારે ૯:૦૦ થી ૧:૦૦ વચ્ચે શાળામાં જમા કરાવવું (નવેમ્બર ૧૫, ૨૦૨૨ થી ડીસેમ્બર ૧૫, ૨૦૨૨ સુધી).



Adani Vidya Mandir - "A Place to Learn; A Space to Grow"